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Në bazë të nenit 47 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (nr.03/L-040) është propozuar rendi i mëposhtëm i ditës: 

Rendi i ditës për mbledhjen e katërt të rregullt të KK të Graçanicës
Më datën 26 qershor 2020 (të premten) në ora 10:00, në sallën e madhe të Shtëpisë së kulturës në Graçanicë
	1.
	Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e parë e jashtëzakonshme, e mbajtur më datën 10.06.2020. 

	2.
	Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizës afatmesme buxhetore për periudhën 2021-2023, me propozim të drejtorit të Drejtorisë së Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Niçiq. 

	3.
	Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit për miratimin e masës për lirimin nga pagesa e qirasë për hapësirat afariste në pronësi të Komunës së Graçanicës gjatë periudhës së pandemisë me virus, me propozim të drejtorit të Drejtorisë për Shërbime Publike, Vlladica Trajkoviq. 

	4.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të punës së Drejtorisë së Arsimit dhe Kulturës për vitin 2019, me propozim të drejtoreshës së Drejtorisë së Arsimit dhe Kulturës, Brankica Niqiq.

	5.
	Shqyrtimi dhe miratimi i raportit vjetor të punës së Komitetit për Shërbime Publike për vitin 2019, me propozim të kryetarës së Komitetit për Shërbime Publike, Marija Shubariq.

	6.
	Formimi i grupit punues për hartimin e Planit të Veprimit për procedurën transparente të buxhetimit-me propozim të kryesuesit të Kuvendit Komunal të Graçanicës-Lubisha Karaxhiq.

	7.
	Të ndryshme.


